
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

1786 
 Скупштина општине Мајданпек, на 
седници одржаној дана 11. октобра 2018. године, 
на основу члана 56. Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 
129/07 и 54/12), донела је  
 

О Д Л У К У 
о потврђивању мандата новоизабраних 

одборника 
Скупштине општине Мајданпек 

 
I 

 Овом Одлуком потврђују се мандати 
одборника Скупштине општине Мајданпек са 
изборних листи које су учествовале на локалним 
изборима одржаним 02. септембра 2018. године, а 
које, на основу оствареног резултата, учествују у 
расподели мандата, и то: 
 

1. Александар Вучић – Зато што 
волимо Мајданпек 

 
1) Дејан Вагнер, 1965, дипл. инг 

рударства, Мајданпек; 
2) Драган Поповић, 1966, пензионер, 

Доњи Милановац; 
3) Ивана Србуловић, 1988, мастер 

учитељица, Мајданпек; 
4) Бранислав Томић, 1972, дипл. инг. 

рударства, Мајданпек; 
5) Станимир Балановић, 1969, машински 

техничар, Рудна Глава – Крш; 
6) Зора Трујић Мирковић; 1955, лекар, 

Мајданпек; 
7) Жељко Митић, 1986, инг. 

електротехнике, Доњи Милановац; 
8) Елвира Јовановић, 1975, дипл. 

менаџер, Мајданпек; 
9) Игор Младеновић, 1981, дипл. 

економиста, Мајданпек; 
10) Јасмин Предић, 1992, 

електроинсталер, Тополница; 
11) Марија Дањец, 1984, инг. 

менаџмента, Мајданпек; 
12) Иван Максимовић, 1976, дипл. 

правник, Мајданпек; 
13) Саша Јаношевић, 1980, дипл. инг. 

шумарства, Клокочевац; 
14) Ивана Симић, 1990, дипл. правник, 

Доњи Милановац; 
15) Далибор Грујић, 1979, радник, 

Рудна Глава; 
16) Драган Иљенкаревић, 1968, радник, 

Дебели Луг; 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17) Санела Милојковић, 1987, доктор 
медицине, Мосна; 

18) Горан Стевановић, 1981, електричар, 
Голубиње; 

19) Александар Бучановић, 1987, 
информатичар, Црнајка; 

20) Лозинка Ђорђевић, 1971, домаћица, 
Бољетин; 

21) Никола Науновић, 1983, дипл. 
економиста, Рудна Глава; 

22) Звездимир Траиловић, 1971, радник, 
Јасиково; 

23)   Сашка Илић, 1987, мастер биологије, 
Мосна. 

 
2. ИВИЦА ДАЧИЋ - СОЦИЈАЛИСТИЧКА 

ПАРТИЈА СРБИЈЕ - ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА - 
ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА 

 
1) Славиша Божиновић, 1962, 

дипломирани економиста, Мајданпек; 
2) Дејан Миливојевић, 1976, монтер TT 

мреже, Мајданпек; 
3) Марина Карпузовић, 1981, дипл. 

економиста, Мосна.   
 
3. Др Марко Радуловић – Српски покрет 

Двери 
 
1) Марко Радуловић, 1977, доктор 

медицине, Мајданпек; 
2) Драган Манојловић, 1955, пензионер, 

Мајданпек; 
3) Силвија Илић, 1983, домаћица, Дебели 

Луг; 
4) Миодраг Бачиловић, 1959, контролор 

тех. прегледа, Мајданпек. 
 

II 
 Мандат одборника из тачке I ове одлуке 
почиње да тече даном потврђивања мандата. 

 
III 

Против ове Одлуке може се изјавити 
жалба надлежном Управном суду у року од 48 
часова од дана доношења одлуке. 

 
IV 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број: 06 – 55/3  од  11. октобра 2018. године 

                                                                     
ПРЕСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ,                                                    

Драган Манојловић, с.р. 
__________ 

 
 

ГОДИНА: XI 
 

БРОЈ: 28 
 

16. октобар 2018. 
ЦЕНА:  

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА: 
 

 



2                БРОЈ 28                 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   16. октобар  2018. 

 
1787 

Скупштина општине Мајданпек, на 
седници одржаној дана 11. октобра 2018. године, 
на основу чланова 32. и 38. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07, 83/14-други закон, 101/16-
други закон и 47/18), као и члана 39. став 1. тачка 
11) а у вези члана 53. став 1. Статута општине 
Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", 
број 7/08), тајним гласањем, донела је 
 

О Д Л У К У 
о избору председника Скупштине општине 

Мајданпек 
 

I 
 Бира се Никола Науновић, дипломирани 
економиста из Рудне Главе, за председника 
Скупштине општине Мајданпек. 
 

II 
 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  016 – 1  од  11. октобра 2018. године 

   
ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ, 

Драган Манојловић, с.р. 
__________ 

1788 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 11. октобра 2018. године, 
на основу чланова 32. и 38. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/07, 83/14-други закон, 101/16-
други закон и 47/18), као и члана 39. став 1. тачка 
11) а у вези члана 53. став 1. Статута општине 
Мајданпек ("Службени лист општине Мајданпек", 
број 7/08), тајним гласањем, донела је 
 

О Д Л У К У 
о избору заменика председника Скупштине 

општине Мајданпек 
 

I 
 Бира се Ивана Србуловић, мастер 
учитељица из Мајданпека, за заменика 
председника Скупштине општине Мајданпек. 
 

II 
 Ову одлуку објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  016 – 2  од  11. октобра 2018. године 

                                       
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

1789 
На основу члана 40. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'', број 129/07, 83/14-други закон, 101/16-
други закон и 47/18) и члана 39. став 1. тачка 12) 
Статута општине Мајданпек (''Службени лист 
општина'', број 7/08), Скупштина општине  

 
Мајданпек, на седници одржаној дана 11. октобра 
2018. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о постављању секретара  

Скупштине општине Мајданпек 
 

I 
 Зоран Топаловић, дипломирани правник 
из Мајданпека, поставља се за секретара 
Скупштине општине Мајданпек. 
 

II  
 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК  
Број:  016 – 3  од  11. октобра 2018. године  

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

1790 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 11. октобра 2018. године, 
на основу члана 32. став 1. тачка 12) а у вези 
члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије“, број 
129/07, 83/14-други закон, 101/16-други закон и 
47/18), као и члана 39. став 1. тачка 13) а у вези 
члана 59. Статута општине Мајданпек ("Службени 
лист општине Мајданпек", број 7/08), тајним 
гласањем, донела је 
 

О Д Л У К У 
о избору председника општине Mајданпек 

 
I 

 Бира се Драган Поповић, правник из 
Доњег Милановца, за председника општине 
Мајданпек. 
 

II 
 Ову одлуку објавити  у ''Службеном листу 
општине Мајданпек“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  016 - 4  од  11. октобра 2018. године 

                
   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
 Никола Науновић, с.р. 
__________ 

1791 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 11. октобра 2018. године, 
на основу члана 32. став 1. тачка 12) а у вези 
члана 43. став 4. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије“, број 
129/07, 83/14-други закон, 101/16-други закон и 
47/18), као и члана 39. став 1. тачка 13) а у вези 
члана 59. став 4. Статута општине Мајданпек 
("Службени лист општине Мајданпек", број 7/08), 
тајним гласањем, донела је 
 

О Д Л У К У 
о избору заменика председника општине 

Mајданпек 



3                БРОЈ 28                 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   16. октобар  2018. 

I 
 Бира се Елвира Јовановић, дипломирани 
менаџер из Мајданпека за заменика председника 
општине Мајданпек. 
 

II 
 Ову одлуку објавити  у ''Службеном листу 
општине Мајданпек“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  016 – 5  од  11. октобра 2018. године  

 
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

1792 
Скупштина општине Мајданпек, на 

седници одржаној дана 11. октобра 2018. године, 
на основу члана 32. став 1. тачка 12) а у вези 
члана 45. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије“, број 
129/07, 83/14-други закон, 101/16-други закон и 
47/18), као и члана 39. став 1. тачка 13) а у вези 
члана 62. став 4. Статута општине Мајданпек 
("Службени лист општине Мајданпек", број 7/08), 
тајним гласањем, донела је 
 

О Д Л У К У 
о избору чланова Општинског већа општине 

Мајданпек 
 

I 
 Бирају се за чланове Општинског већа 
општине Мајданпек, и то: 
 
 1. Срећко Николић из Доњег Милановца, 
 2. Данијел Стојановић из Рудне Главе, 
 3. Драган Павловић из Мајданпека, 
 4. Даријо Мијатовић из Доњег Милановца, 
 5. Марио Буљубаша из Мајданпека, 
 6. Марко Тодоровић из Мајданпека 
 

II 
 Ову одлуку објавити  у ''Службеном листу 
општине Мајданпек“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 
Број:  016 – 6  од  11. октобра 2018. године 

 
   ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ, 
Никола Науновић, с.р. 

__________ 
1793 

На основу члана 39. став 1. тачка 20) 
Статута општине Мајданпек (''Службени лист 
општине Мајданпек'', број 7/08), као и члана 15. 
став 3. Одлуке о сталним радним телима 
Скупштине општине Мајданпек (''Службени лист 
општина'', број, 12/04 и 6/05), Скупштина општине 
Мајданпек, на седници одржаној дана 11. октобра 
2018. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о именовању председника, заменика 

председника и чланова Административне 
комисије  

Скупштине општине Мајданпек 

 
 

I 
Овим решењем именују се у 

Административну комисију Скупштине општине 
Мајданпек, и то: 

 
1) за председника: 

Ивана Србуловић, 
 

2) за заменика председника: 
Марија Дањец, 

 
3) за чланове: 
(1) Зора Мирковић Трујић, 
(2) Иван Максимовић, 
(3) Далибор Грујић, 
(4) Драган Манојловић, 
(5) Дејан Миливојевић. 

 
II  

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''.  
 

III  
 Решење доставити: именованима и 
архиви Скупштине општине Мајданпек.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК  
Број:  016 – 7  од  11. октобра 2018. године  

                                                                     
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

1794 
На основу члана 39. став 1. тачка 20) 

Статута општине Мајданпек (''Службени лист 
општине Мајданпек'', број 7/08), као и члана 15. 
став 3. Одлуке о сталним радним телима 
Скупштине општине Мајданпек (''Службени лист 
општина'', број, 12/04 и 6/05), Скупштина општине 
Мајданпек, на седници одржаној дана 11. октобра 
2018. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању председника, заменика 
председника и чланова  

Мандатно имунитетске комисије Скупштине 
општине Мајданпек   

 
I 

Овим решењем именује се Мандатно 
имунитетска комисија Скупштине општине 
Мајданпек, и то: 
 

4) за председника: 
Игор Младеновић, 
 

5) за заменика председника: 
Горан Сревановић, 

 
6) за чланове: 
(6) Санела Милојковић, 
(7) Александар Бучановић, 
(8) Звездимир Траиловић, 
(9) Миодраг Бачиловић, 
(10) Игор Барбуловић. 



4                БРОЈ 28                 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   16. октобар  2018. 

 
II 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Мајданпек''. 
 

III 
Решење доставити: именованима, и 

архиви СО Мајданпек. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК 

Број:  016 – 8  од  11. октобра 2018. 
године 

                                   
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 

Никола Науновић, с.р. 
__________ 

 
 



5                БРОЈ 28                 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   16. октобар  2018. 

 



6                БРОЈ 28                 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   16. октобар  2018. 

 



7                БРОЈ 28                 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   16. октобар  2018. 

С А Д Р Ж А Ј 

 
 
 
 
 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК  

 
 
Одлука о потврђивању мандата новоизабраних одборника Скупштине општине Мајданпек...................................1 
 
Одлука о избору председника Скупштине општине Мајданпек....................................................................................2 
 
Одлука о избору заменика председника Скупштине општине Мајданпек...................................................................2 
 
Решење о постављању секретара Скупштине општине Мајданпек............................................................................2 
 
Одлука о избору председника општине Mајданпек.......................................................................................................2 
 
Одлука о избору заменика председника општине Mајданпек......................................................................................2 
 
Одлука о избору чланова Општинског већа општине Мајданпек.................................................................................3 
 
Решење о именовању председника, заменика председника и чланова  
Административне комисије Скупштине општине Мајданпек........................................................................................3 
 
Решење о именовању председника, заменика председника и чланова  
Мандатно имунитетске комисије Скупштине општине Мајданпек................................................................................3 
 
 
 



8                БРОЈ 28                 “СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЈДАНПЕК”                   16. октобар  2018. 

 
 

ИЗДАВАЧ: Општина Мајданпек – Стручна служба органа општине, ул Трг ослобођења бб Мајданпек 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Зоран Топаловић, тел: (030)  581 217 
ТЕЛЕФОНИ: Редакција (030) 581 140 лок. 1146 
УПЛАТНИ РАЧУН: 840-745151843-03, остали приходи у корист нивоа Општине Мајданпек, позив на број 97 
06-063 
ШТАМПА: Стручна служба органа општине 

 


